Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Калтасинский район Республики Башкортостан с полномочиями

избирательной комиссии Совета сельского поселения Краснохолмский

сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики

Башкортостан

Р Е Ш Е Н И Е

19 июля 2019 года                                                                                        № 787

О регистрации Шарафиевой Л.А., выдвинутого кандидатом

в депутаты Совета сельского поселения Краснохолмский сельсовет

муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан

четвёртого созыва  по одномандатному избирательному округу № 7

избирательным  объединением Башкортостанское региональное отделение

политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ"

Проверив соответствие порядка выдвижения Шарафиевой  Ларисы

Анасовны кандидатом в депутаты Совета сельского поселения Краснохолмский

сельсовет муниципального района Калтасинский район Республики

Башкортостан четвёртого созыва  по одномандатному избирательному округу

№7, а также документы, представленные кандидатом, требованиям Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, в соответствии со статьями  40, 46.1, 48,

51, 71 Кодекса Республики Башкортостан о выборах территориальная

избирательная комиссия муниципального района Калтасинский район

Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/227-5 от 11 декабря

2015 года возложены полномочия избирательной комиссии Совета сельского

поселения Краснохолмский сельсовет муниципального района Калтасинский

район Республики Башкортостан, решила:

1. Зарегистрировать Шарафиеву Ларису Анасовну, 23 декабря 1974

года рождения, образование высшее,  работающую  экономистом  в МУП

«Краснохолмские  тепловые  сети»,  проживающую в с. Краснохолмский

Калтасинского района Республики Башкорторстан, выдвинутую избирательным

объединением Башкортостанское региональное отделение политической партии

"ПАТРИОТЫ РОССИИ"  кандидатом в депутаты Совета сельского поселения

Краснохолмский сельсовет муниципального района Калтасинский район

Республики Башкортостан четвёртого созыва  по одномандатному

избирательному округу  № 7.

Дата и время регистрации  19 июля 2019 года в 10 час. 36 мин.

2. Выдать зарегистрированному кандидату    Шарафиевой  Ларисе

Анасовне удостоверение установленного образца.

3. Настоящее решение довести до сведения избирателей посредством

размещения на сайте муниципального района Калтасинский район.

Председатель                                                                   Т.О. Мухнурова

Секретарь                                                                         А.В. Божик